reinwell.ru

TPAHCMUNCCUOHHOE MACIIO reinWell 75W-90 TDL GL4/GL5

CuHTeTMYeckoe TPAQHCMUCCUOHHOE MacCso ANA BbICOKUX Harpys3ok

OMUCAHUE MNMPOAYKTA

CuHTETMYEeCKOE TPAaHCMUCCMOHHOE Macro knacca GL-4/GL-5 ansi ucnonb3oBaHns B MEXaHUYeCKnx Kopobkax

Detroit Diesel: DFS
93K219.01

Mack: GO-J

MAN: 341 Typ Z2/342
Typ M3/342 Typ S1

MB: 235.8

API: GL-4/GL-5/MT-1
ArvinMeritor: 0-76-N
MIL-PRF: 2105 E

SAE: J 2360

ZF: TE-ML 02B/TE-ML O5A/TE-ML

07A/TE-ML 12B/TE-ML 12L/TE-ML  Scania: STO 1:0/STO

12N/TE-ML 16B/TE-ML 16F/TE-ML  2:0A
17B/TE-ML 19C/TE-ML 21A

IVECO: IVECO Volvo: 97312
DAF: DAF

OBJIACTU NPUMEHEHUA

3ameHa  TPaHCMUCCUMOHHONO  Macna  OCYLLEeCTBNSeTcs
COrMacHO MHCTPYKLUMM MO 3KCniyaTaumMm aBTomoouns.
CMelLuMBaeTCs C Macnamm aHanorMyHbIX creumduKalmnii,
YTunusmnposaTb OTpaboTaHHOE Macio B COOTBETCTBUM C
MECTHbIM 3aKoHoAaTenbCTBOM, noapobHocTn B «[MacnopTe
6e3onacHoCTnY.

D®ACOBKA

rnepefay rpy3oBbiXx aBTOMOOUIEN, pa3faTodHbIX KOPOBKax, rMnonaHbIX peaykTopax BeayLimx MOCTOB.
Macno obecneumBaeT YeTKOe NepeKoYeHe nepetay v HageXHyo 3aLnTy OT U3Hoca.

CuHTEeTMYeCKkoe TpaHCMUCCMOHHOE Macro ¢ chopmyrnon TDL (total drive line). MNMpeBocxoanT BbicoYaniLne
TecToBble TpeboBaHMA N3BECTHbLIX NpondBoauTenen asTomobunern. ObecneunBaeT ncnpaBHoe
(PYHKLMOHMPOBaHNE arperaToB gaxe B CamblX CYpPOBbIX YCIOBUSIX SKCMyaTauum 1 Npy 3Ha4YUTENbHbIX
nepenagax temnepatyp. CuHTeTUYeckne 6a3oBble Macna o6ecnevymBatoT OTANYHYIO BS3KOCTHYHO U
TemnepaTypHyt CTabUNbHOCTb, @ TaKKe BbICOKYH CTOMKOCTb MaCIsHOWM NIMEHKN U CHKEHUE U3HOCa.

AOOMNYCKU U COOTBETCTBUA

Apt

4999
4995
4996
4998

NMPEUMYLLECTBA

®dacoBka

* MEET LUMPOKUIA TeMMEPATYPHbIA AMana3oH NpUMeHeHus!

* UCKMOYaeT  BO3MOXHOCTb  OLLUMOKM npu BblGOpEe
npaBUibHOIO TUMa CMa3o4YHOro MaTepuana

°*MMEET  OT/INYHYK  BS3KOCTHYIO UM TEMMepaTypHyto
CcTabunbHoOCTb

» obecneumBatoT BbICOKYHO yCTOVNI/IBOCTb K Harpyskam wu

CHWXeHne n3Hoca

TEXHUWYECKME XAPAKTEPUCTUKU

Mokasatenb

Liset

BsaskocTb npu 40°C
BaskocTb npu 100°C
MHOekc BA3KOCTU

BsskocTb npu -40°C

Temnepatypa 3acTbiBaHust
Temnepatypa Bcnbiwku B OT
MnoTtHocTb npu 15°C
Kanbunn

Marnuin

docop

Cepa

LinHk

EA. nam.
en.
MMm2/c

Mm2/c

MeTton

ASTM D1500

ASTM D445, TOCT 33
ASTM D445, TOCT 33
ISO 2909

ASTM D2983
ASTM D97

ASTM D92

ASTM D4052

ASTM D6481, ASTM D5185
ASTM D6481, ASTM D5185
ASTM D6481, ASTM D5185
ASTM D6481, ASTM D5185

ASTM D6481, ASTM D5185

TexHn4yeckue AaHHble
2,0

95,14

15,91

179

100700
-43

216
0,8738

1034
1512
17216

BblUJeyKa3aHHble 3HaYeHus1 PU3MKO-XMMUYECKMX NapamMeTpOB SBMSIOTCA TUMMYHBIMU 3HaYeHUsIMU. DakTUyeckne 3HaveHust YKasaHbl B nacrnopTte KayecTsa.
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